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Til First North og pressen    København, den 29. oktober 2007 
     Meddelelse nr. 12 / 2007 
 
 
 
Resumé:  Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i  
 SCF Technologies A/S den 7. november 2007 kl. 11.00. 
 
 
 
Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i SCF Technologies A/S 
 
Herved indkalder bestyrelsen i SCF Technologies A/S, CVR-nr. 27 43 99 77, ("Selskabet") til 
ekstraordinær generalforsamling i Selskabet, der afholdes 
 
onsdag den 7. november 2007, kl. 11.00 
 
hos Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø 
 
med følgende 
 
Dagsorden 

 
1. Bemyndigelse til bestyrelsen til at udvide aktiekapitalen ved indsættelse af følgende 

bemyndigelsesbestemmelse i selskabets vedtægter som nyt pkt. 6.2: 
  

 ”Selskabets bestyrelse er bemyndiget til i tiden indtil 31. marts 2008 at forhøje 
Selskabets aktiekapital med op til nom. 1.357.886 aktier a nom. kr. 1, jf. 
aktieselskabslovens § 37, ved kontant indbetaling og med fortegningsret for de 
hidtidige aktionærer.” 

  
 
2. Bemyndigelse til bestyrelsen til at søge selskabets aktier optaget til notering på OMX Den 

Nordiske Børs København med samtidig ophør af notering på First North. 
 

Forslaget under pkt. 1 indeholder samtidig et forslag om visse konsekvensændringer 
af nummereringen i vedtægterne. 
 
Dagsorden og de fuldstændige forslag vil senest otte dage før generalforsamlingens 
afholdelse blive fremlagt på Selskabets kontor, Smedeholm 13B, 2730 Herlev, og vil 
blive sendt til enhver noteret aktionær, der har fremsat anmodning herom. 
 
Adgang til generalforsamlingen har aktionærer, der senest 5 kalenderdage før 
generalforsamlingen har løst adgangskort for sig selv og eventuel medfølgende 
rådgiver. Adgangskort kan rekvireres ved henvendelse til Aktiebog Danmark, telefax 
45 46 09 98, eller til Selskabets kontor, senest fredag den 2. november 2007 kl. 
16.00. Ved fremsendelse af anmodning om adgangskort påhviler det den enkelte 
aktionær at godtgøre sin adgangsberettigelse ved at have noteret sin adkomst i 
selskabets aktiebog eller ved forevisning af dokumentation fra aktionærens 
kontoførende institut, hvilken dokumentation på tidspunktet for løsning af adgangskort 
højst må være 5 dage gammel. 

***** 
 

Herlev, oktober 2007 
 

Bestyrelsen 
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Yderligere oplysninger kan fås hos adm. direktør Karsten Felsvang, tlf. 22 10 25 16. 
www.scf-technologies.com 
 
Selskabets Godkendte Rådgiver er HSH Corporate Finance A/S. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SCF Technologies udvikler og kommercialiserer superkritisk teknologi til forædling af produkter, 
forbedring af processer og fremstilling af intelligente materialer. Selskabet, der blev stiftet i 2003, er 
optaget til handel på OMX-børsen First North, hvor selskabet i september 2006 foretog en emission for 
at finansiere den videre udvikling af sine aktiviteter. SCF Technologies’ patentanmeldte teknologier 
anvender naturlige stoffer som vand og kuldioxid til at skabe bæredygtige industrielle løsninger på 
samfundsmæssige problemer som affald og oliemangel. Løsningerne har stort indtjeningspotentiale og 
skræddersyes i tæt samarbejde med kunder, som ofte er betydende virksomheder primært inden for 
avancerede materialer og energi. 

http://www.scf-technologies.com

